

Rødovre Centerservice ApS

Rødovre Centrum 1R, 1 202
2610 Rødovre

CVR-nr. 26 49 34 12

Årsrapport for 2016

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2017

Niels Christian Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødovre Centertservice ApS Rødovre Centrum 1R, 1 202 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 49 34 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 8. oktober 1975
	Hjemsted: Rødovre
Bestyrelse	Torben Andreasen, formand Karsten Andreasen Jesper Andreasen
Direktion	Jesper Andreasen
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er levering af vagtydelser til lejerne i Rødovre Centrum, herunder handel med lejerettigheder i Rødovre Centrum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 34.786, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.280.284.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.404.234	5.422
Personaleomkostninger	1	<u>-5.407.114</u>	<u>-5.443</u>
Resultat før finansielle poster		-2.880	-21
Finansielle indtægter	2	<u>47.325</u>	<u>58</u>
Resultat før skat		44.445	37
Skat af årets resultat	3	<u>-9.659</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>34.786</u>	<u>29</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.786</u>	<u>29</u>
		<u>34.786</u>	<u>29</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.254.298	1.253
Andre tilgodehavender		612	1
Udskudt skatteaktiv		<u>1.605.410</u>	<u>1.615</u>
Tilgodehavender		<u>2.860.320</u>	<u>2.869</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.860.320</u>	<u>2.869</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.860.320</u></u>	<u><u>2.869</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.280.284	1.245
Egenkapital	4	<u>2.280.284</u>	<u>2.245</u>
Selskabsskat		1.717	0
Anden gæld		578.319	624
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>580.036</u>	<u>624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>580.036</u>	<u>624</u>
Passiver i alt		<u>2.860.320</u>	<u>2.869</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	4.794.249	4.813
Pensioner	548.482	565
Sociale omkostninger mv.	<u>64.383</u>	<u>65</u>
	<u>5.407.114</u>	<u>5.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>47.325</u>	<u>58</u>
	<u>47.325</u>	<u>58</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.717	0
Regulering af udskudt skat	<u>7.942</u>	<u>8</u>
	<u>9.659</u>	<u>8</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	1.245.498	2.245.498
Årets resultat	0	34.786	34.786
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.280.284</u>	<u>2.280.284</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms med moderselskabet.

Selskabet hæfter solidarisk for udbytte- og selskabsskat i andre koncernselskaber.